ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2019                                                                                                    №  59
с. Волчиха

Об      утверждении       плана  работы
Волчихинского    районного    Совета
народных депутатов Алтайского края
на 2020 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Утвердить план работы Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края на 2020 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Волчихинского районного Совета народных депутатов Артёменко В.Н.

Председатель Волчихинского районного
Совета народных депутатов						   В.Н. Артёменко